
Uchwała Nr 155/91/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego

2004 r.

Data opublikowania: 24.02.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-02-24

Numer uchwały 155/91/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonych w miejscowościach: Krasne i Zielona.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm. 1)), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr

46, poz. 543, z późn. zm.2)), § 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia

2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z

2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474), w związku z uchwałą Nr 14/2004 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonych w

miejscowościach Krasne i Zielona uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przekazuje się w drodze darowizny na rzecz Gminy Krasne następujące nieruchomości:

1) nieruchomość położoną w miejscowości Krasne, zabudowaną budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia, oznaczoną w ewidencji

gruntów w obrębie ewidencyjnym Krasne jako działka nr 186/1 o powierzchni 2657 m2, uregulowaną w księdze wieczystej

KW nr 33393 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Przasnyszu;

2) nieruchomość położoną w miejscowości Zielona, zabudowaną budynkiem byłego Ośrodka Zdrowia, oznaczoną w ewidencji

gruntów w obrębie ewidencyjnym Zielona jako działki nr 10/1 i 10/2 o łącznej powierzchni 1556 m2, uregulowaną w księgach

wieczystych KW nr 33213 oraz KW nr 32979 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Przasnyszu.

§ 2.

Darowizny, o których mowa w § 1:

1) dokonywane są na cele ochrony zdrowia, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.3)).

2) mogą zostać odwołane w przypadku niewykorzystywania nieruchomości na cel określony w ust. 1

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowski

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


